Blerje karburant i ndarë në dy lote si më poshtë:  

LOTI 1: “Blerje gazoil 10 PPM”. 

LOTI 2: “Blerje benzine pa plumb per automjete, gjenerator dhe pajisje korrse bari”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09134100‐8; 

6. Fondi limit në total: 7,436,000 (shtatë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

tvsh; 

Loti 1: Blerje gazoil 10 PPM” me fond limit 7,150,000 (shtatë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë pa tvsh;  

Loti 2: “Blerje benzine pa plumb per automjete, gjenerator dhe pajisje korrse bari” me fond limit 

286,000 (dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

LOTI 1: Deri në datën 31.12.2026 duke filluar nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.  

LOTI 2: Deri në datën 31.12.2026 duke filluar nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.